COM AMOR, FAZENDO ACONTECER!

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista/Marajó/PA

E-mail: prefeiturassbv@gmail.com  -   CNPJ:05.105.143/0001-81

Praça da Matriz, 01, Centro, São Sebastião da Boa Vista Pará, CEP: 68820-000

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

Portaria n.º 1932/2020 GP/PMSSBV

SSBV, em 30/11/2020

O Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa Vista, Estado
do Pará, Exmo. Sr. JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA,
no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º. – Exonerar a Sra. SILVIA DIONE GOMES DE LIMA, do cargo de
comissão de Diretora do Departamento de Logística Escolar junto a
Secretaria Municipal de Educação de São Sebastião da Boa Vista.

Art. 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. - Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e Registrado em 30/11/2020

COM AMOR, FAZENDO ACONTECER!

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista/Marajó/PA

E-mail: prefeiturassbv@gmail.com  -   CNPJ:05.105.143/0001-81

Praça da Matriz, 01, Centro, São Sebastião da Boa Vista Pará, CEP: 68820-000

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

Portaria n.º 2061 1/2020 GP/PMSSBV

SSBV, em 31/12/2020

O Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa Vista, Estado
do Pará, Exmo. Sr. JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA,
no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º. – Exonerar a Sra. LUCINETH MAGNO DA SILVA, do cargo de
comissão de Diretora do Departamento de Gestão Pessoas junto a
Secretaria Municipal de Educação de São Sebastião da Boa Vista.

Art. 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. - Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e Registrado em 31/12/2020

COM AMOR, FAZENDO ACONTECER!

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista/Marajó/PA

E-mail: prefeiturassbv@gmail.com  -   CNPJ:05.105.143/0001-81

Praça da Matriz, 01, Centro, São Sebastião da Boa Vista Pará, CEP: 68820-000

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

Portaria n.º 1931/2020 GP/PMSSBV

SSBV, em 30/11/2020

O Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa Vista, Estado
do Pará, Exmo. Sr. JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA,
no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º. – Exonerar a Sra. NATALINA DE JESUS GOMES DE LIMA, do
cargo de comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO
PEDAGÓGICA, junto a Secretaria Municipal de Educação de São Sebastião da
Boa Vista.

Art. 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. - Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e Registrado em 30/11/2020

		2020-11-30T11:44:20-0300
	JOSE HILTON PINHEIRO DE LIMA:61878308220

		2020-11-30T11:44:45-0300
	JOSE HILTON PINHEIRO DE LIMA:61878308220

		2020-11-30T11:45:01-0300
	JOSE HILTON PINHEIRO DE LIMA:61878308220